
            

          Il Direttore 

 

 

 

Oggetto:(Avviso IRISS 2/2024) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività: 
Accompagnare in Italia e all’estero l’amministrazione sull’attività di trasferimento di competenze 
tra le pubbliche amministrazioni coinvolte, supportando l’Ente nella adozione di procedure e 
metodi, definite dalla Commissione EU; Aiutare a garantire una qualificata interfaccia con l’ufficio 
EU e gli altri organismi nazionali, con l’obiettivo di rendere il Progetto 3R4UB una best practice e 
determinare una forte potenziale di replicabilità; Accompagnamento del CNR-IRISS sullo strumento 
finanziario che il progetto propone; Contribuire ad una governance che funzioni in modo organico, 
mettendo a sistema tutti gli attori, a tutti i livelli, coinvolti nell’attuazione dei programmi di 
investimento pubblico in Mongolia, per agire in modo coordinato, più efficiente, più efficace, per 
una migliore capacità di realizzare gli interventi e di raggiungere i risultati attesi, nell’ambito del 
progetto “The 3Rs for a Sustainable Use of Natural Resources in Ulaan Bator - 3R4UB”, finanziato 
dalla Commissione Europea nell’ambito del Programma Asia SWITCH (CUP B54D19000270006). 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 002/2024 prot. n. 0238688/2024 del 09 luglio 2024 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – 
Lavoro e Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 09 luglio 2024 prot. n. 
0238683/2024. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (23/07/2024):  

1. Arch. Gabriella Esposito (Primo Ricercatore IRISS-CNR) 
2. Arch. Stefania Oppido (Tecnologo IRISS-CNR)  

3. Dott.ssa Alessandra Mancino (Ricercatore IRISS-CNR) 
 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Paolo Landri 

http://www.cnr.it/

		2024-07-24T09:25:33+0200
	Paolo Landri




